
 

 

UCHWAŁA NR V/64/2019 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta 

i Gminy, uchwala co następuje:  

W uchwale Nr III/20/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 r. zmienionej Zarządzeniem Nr 6/Fn/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 

30 stycznia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości - 89.515.846,00 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 83.997.030,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 251.450,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.518.816,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 4.997.816,00 zł, 

2. Dochody budżetu określa Zał. Nr 1 do uchwały.   

§ 2. W § 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości - 94.015.846,00 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 74.655.356,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.671.784,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 24.652.561,00 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące - 4.895.310,00 zł,  

d) świadczenia  na rzecz osób fizycznych - 16.102.671,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 70.000,00  zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263.030,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 19.360.490,00 zł, w tym na : 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.360.490,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 3269



2. Wydatki budżetu określa Zał. Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W §4 Deficyt budżetu w kwocie 4.500.000 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 

kredytów.  

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu - 4.500.000 zł, zgodnie z Zał. Nr 3 do 

uchwały; 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 0 zł, zgodnie z Zał. Nr 3a do uchwały. 

§ 4. W § 5. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z Zał. Nr 4 do uchwały. 

§ 5. W § 8.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na: 

1. zadania bieżące  w wysokości – 4.895.310 zł z przeznaczeniem na: 

1) dotacje do instytucji kultury – 3.100.000 zł, 

2) pozostałe dotacje: 

a) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów w kwocie 85.000 zł, 

b) finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 49.000 zł, 

c) na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w kwocie 82.810 zł, 

d) dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 1.000.000 zł, 

e) na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 71.000 zł, 

f) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w kwocie 507.500 zł. 

2. Zadania majątkowe w wysokości – 1.062.290 zł, z przeznaczeniem na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 1.062.290 zł. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2019 r. określa Zał. Nr 5 do 

uchwały.       

§ 6. W § 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5.500.000 zł, 

w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu –  4.500.000 zł, 

2) finansowanie przejściowego deficytu budżetu - 1.000.000 zł.      

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Rzyski

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3269



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3269


		2019-04-01T13:34:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




